平成２８年度 第１４回 教育研究評議会議事概要

日 時 平成２９年３月２７日（月） １１：３０～１１：４０

場 所 事務局第１会議室（旦野原キャンパス）

    医学部第２会議室（挾間キャンパス）

出席者 別紙のとおり

議 題

１ 学生の懲戒処分について（資料１－１～２）

大崎経済学部長から，学生懲戒規程に基づく調査委員会の調査結果及び相当処分案につ

いて資料に基づき説明があった。

本件について，当該学生を無期停学としたい旨の説明があり，審議の結果，本件を了承

した。

２ 経営協議会の学外委員について（資料２）

   学長から，資料に基づき説明があり，意見聴取の結果，本件を了承した。

その他

１ 事務系役職者の転出について（参考資料）

学長から，事務系役職者の転出者について，資料に基づき説明があった。

最後に，次回の教育研究評議会は平成２９年４月２６日（水）１５時から事務局第１会議

室（旦野原キャンパス）であることを確認した。

説明資料

資料１－１  学生の懲戒について（申請）【回収資料】

資料１－２  調査報告書【回収資料】

資料２    経営協議会の学外委員について

参考資料   事務系役職者一覧

 1